
Zarządzenie Nr 30/2003 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 22.12.2003 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2003 r. 

 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) oraz uchwały Rady Gminy Nr IV/26/2003 z dnia 28 

lutego 2003 r. § 1 pkt 10 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr IV/26/2003 RG z dnia 28 lutego 2003 r. zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Nr 14/2003  z dnia 06.06.2003 r. 

- uchwałą RG Nr VII/49/2003 r. z dnia 1.07.2003 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 22/2003 z dnia 22.09.2003 r. 

- uchwał a RG Nr X/66/2003 z dnia 7.11.2003 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/2003 z dnia 01.12.2003 r. 

- uchwałą RG Nr XI/71/2003 r. z dnia 12.12.2003 r. 

wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów i wydatków: 

 

Zmiany w planie dochodów 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan 

przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

853   Opieka społeczna 911.907 286 286 911.907 

 85314  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

655.807 286  655.521 

  201 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje 

zadań bieżących z 

655.807 286  655.521 



zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminom ustawami 

 85395  Pozostała działalność 39.600  286 39.886 

  203 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

39.600  286 39.886 

RAZEM: 911.907 286 286 911.907 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan 

przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 443.820 15.000 15.000 433.820 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

443.820 15.000 15.000 443.820 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

135.000  15.000 150.000 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

298.820 15.000  283.820 

758   Różne rozliczenia 34.990 34.990 - - 

 75818  Rezerwy ogólne 

celowe 

34.990 34.990 - - 

  4810 Rezerwy 34.990 34.990 - - 

801   Oświata i 

wychowanie 

7.526.468 - 26.990 7.553.458 

 80101  Szkoły podstawowe 4.325.950  12.000 4.337.950 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

98.500  12.000 110.500 

 80195  Pozostała działalność 225.200  14.990 240.190 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

90.154  14.990 105.144 

853   Opieka społeczna 1.393.907    

 85314  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

społeczne 

655.807    

  3110 Świadczenia 

społeczne 

610.807 14.043  596.764 

  4110 Składki na 45.000  14.043 59.043 



ubezpieczenia 

społeczne 

 85395  Pozostała działalność 162.540  286 162.826 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

162.540  286 162.826 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

191.122 - 8.000 199.122 

 85404  Przedszkola 189.500 - 8.000 197.500 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

90.000 - 7.500 97.500 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

3.000 - 200 3.200 

  4130 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

9.000  300 9.300 

RAZEM: 8.196.400    

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

/ mgr inż. Zdzisław Gawroński/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dziele 600 – transport i łączność – wydatki inwestycyjne (budowa drogi asfaltowej) 

zmniejszono o 15.000 z przeznaczeniem na remont dróg gruntowych poprzez nawiezienie 

żużlem i kamieniem. 

Dokonano podziału rezerwy budżetowej w kwocie 34.990 z przeznaczeniem na: 

- dofinansowanie wydatków bieżących szkół     12.000 

- dofinansowanie programu „pierwsza praca”    14.990 

- odprawę pracownika przedszkola przechodzącego na emeryturę      8.000 

 


